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A Y U N T A M I E N T O S

TALAVERA DE LA REINA
En cumplimiento de lo dispuesto en el apartado 2 del artículo 17 del Real Decreto Legislativo

2 de 2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley Reguladora de las
Haciendas Locales, se hace público que el pleno del excelentísimo Ayuntamiento, en sesión
ordinaria de 26 de abril del corriente año, ha aprobado, con carácter provisional, la modificación
de las Ordenanzas Fiscales que a continuación se mencionan, en lo referente a los preceptos
y normas que se detallan en los textos provisionales redactados.

Dicho acuerdo provisional y las Ordenanzas Fiscales a él referidas, se hallan expuestas al
público en el tablón de anuncios de estas Casas Consistoriales.

Los expedientes al efecto tramitados podrán ser examinados en el Servicio de Gestión
Tributaria de este excelentísimo Ayuntamiento, al objeto de que durante el plazo de treinta
días contados a partir del siguiente al de la inserción de este anuncio en el «Boletín Oficial»
de la provincia de Toledo, puedan presentarse las reclamaciones que se estimen oportunas,
significándose que de no presentarse reclamación alguna contra aquél o contra éstas, se
entenderá definitivamente adoptado el acuerdo referido, sin necesidad de acuerdo plenario.

Las Ordenanzas Fiscales modificadas son las siguientes:
A) Impuestos.
Impuesto sobre bienes inmuebles.
B) Tasas municipales.
Tasa por la ocupación de terrenos de uso público con mesas y sillas, tribunas, tablados y

otros elementos análogos con finalidad lucrativa.
Talavera de la Reina 27 de abril de 2012.- El Alcalde, Gonzalo José Lago Viguera.
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